
REFERAT 

Bestyrelsesmøde i Ejbybro Grundejerforening 24. maj 2023 

Til Stede: Jette, Ken, Jens og Ulla(referent) 

 

På generalforsamlingen den 16. maj 2023 blev der valgt 3 nye bestyrelsesmedlemmer (Jette, Ken 

og Ulla) Ifølge vedtægterne skal der være 5 medlemmer, så bestyrelsen er ikke fuldtallig og 

beslutningsdygtig, og derfor konstituerede vi os heller ikke. 

Derfor er det vores opgave at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvor vi kan få valgt 

de resterende medlemmer og evt. få justeret vedtægterne, så bestyrelsen kan bestå af 3- 5 

medlemmer.  

Det er dog vigtigt, at foreningen fortsat administreres. Jens har tilbudt fortsat at gøre det for 

bestyrelsen, og det blev der takket ja til. Så Jens er vores administrator. 

Her og nu administrative opgaver: 

Jens kontakter Nordea og forklarer vores situation, og beder om, at de afventer vores 

ekstraordinære generalforsamling. Jens er indtil da kontaktperson. 

Jens sørger også for en passende gave til de 3 afgåede bestyrelsesmedlemmer. 

Afregning af udgifter i forbindelse med møder. Der var enighed om, at der refunderes udgifter 

baseret på kvitteringer. 

Jens udsender ligeledes det underskrevne referat fra generalforsamlingen og 

kontingentopkrævning iht. det vedtagne på generalforsamlingen. 

Vedligeholdelse af vejene blev diskuteret, men der var enighed om, at det tages op, når 

bestyrelsen er fuldtallig og har konstitueret sig. 

Ekstraordinær generalforsamling: 

Der var enighed om, at der skulle være 2 punkter på dagsordenen: Vedtægtsændring og valg. 

Datoen skal være den 18. juni 2023 kl. 11 i Ejby forsamlingshus, evt. i det lille lokale. Jens tager 

kontakt mhp. at afklare om det er muligt. Hvis ikke er den alternative dato den 25. juni 2023 kl. 11. 

Indkaldelsen skal sendes ud med 14 dages varsel. Det vil Jens sørge for og han forslog endvidere, at 

han printer kopier af indkaldelsen, som han går rundt og uddeler til alle. Det er vigtigt at få så 

mange som muligt til at komme. 

 


